
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

 

2024.4 400号   

～ 地域包括支援センターだより ～ 
    平生町高齢者地域包括支援センター （平生町社会福祉協議会）      

 

いきいき通信 

地域包括支援センターの 

業務委託先が変更されます 

令和６年６月１日より、地域包括支援センターの業務委託先が下記の通り変更されます 

 

現在 
（～令和 6年 5月 31日） 

社会福祉法人 

平生町社会福祉協議会 

平生町大字平生村 618‐2 

（ふれあいまちづくりセンター 

あいあむ内） 

令和 6年 6月 1日～ 

医療法人 光輝会

平生町大字平生町５６９－１２ 

（平生クリニックセンター2階） 

 

※ 6月以降の連絡先等につきましては、5月に平生町より改めてお知らせがあります 

平成 9 年に開設いたしました前身の平生町在宅介護支援センターから 27 年間、 

本町の在宅生活や生活の困りごとなどの公的な相談窓口としての役割を平生町から

受託運営してまいりました。長い間、地域のみなさまからいただきましたご厚情に 

心より御礼申し上げます。令和 6 年 5 月 31 日まではこれまで通り平生町社会福祉

協議会で業務を継続いたします。引き続きよろしくお願いいたします。 

 

― 27 年間ありがとうございました ― 


